
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

25.03.2016                           с. Сигаево                                          №433 

 

 

 

 О признании утратившим силу постановления Администрации района от 

30.12.2009г. №1776 «Об утверждении стандартов качества предоставления  

муниципальных услуг, предоставляемых за счет муниципального бюджета 

 Сарапульского района в области здравоохранения» 

 

 

 

 В связи с передачей муниципального учреждения здравоохранения «Сарапульская 

центральная районная больница» в собственность Удмуртской Республики, Адми-

нистрация муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

         1. Признать утратившим силу постановление Администрации  муниципального 

образования «Сарапульский район» от 30.12.2009г. №1776 «Об утверждении стан-

дартов качества предоставления муниципальных услуг, предоставляемых за счет 

муниципального бюджета Сарапульского района в области здравоохранения». 

         2. Настоящее постановление разместить на  официальном сайте муниципально-

го образования «Сарапульский район» в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 

 

 

       Глава  Администрации            А.И. Шарафутдинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


